12597 CHOCLITOS COCKTAIL ENTERO EL BUHO X425 G. 12,00 UND $1.350,00 0% $16.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$272.805
$0
$51.833
$0

$324.638

SON: TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12640 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P TIERRA COLOR 12x340cc. 2,00 CAJ $15.720,00 0% $31.440

10469 CAJA LUSTRAMUEBLES CREMA VIRGINIA TRAD. 12X250ML.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$272.805
$0
$51.833
$0

$324.638

SON: TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL